UBND TỈNH NAM ĐỊNH

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BQLCKCN-DNLĐ Nam Định, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v đăng tải dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh trên Cổng thông tin

điện tử

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 1058/UBND-VP5

ngày 30/8/2024 về việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định

số 26/2015/QĐ-UBND ngày 30/7/2015 của UBND tỉnh về việc phân cấp, ủy

quyền cho Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Nam Định thực hiện cấp, cấp

lại, sửa đổi, bổ sung một số loại Giấy phép; Ban Quản lý các KCN đã xây dựng

dự thảo nêu trên (gửi kèm theo văn bản này).

Để đảm bảo thực hiện đúng trình tự thủ tục đối với việc bãi bỏ Quyết định

của UBND tỉnh theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật năm 2020; Ban Quản lý các KCN đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh Nam Định ngay sau khi nhận được văn bản này; thời hạn đăng tin ít

nhất 30 ngày kể từ ngày đăng tải để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Ban Quản lý các KCN trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự phối hợp

của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VP, P.DN&LĐ.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Hương

		2024-10-18T16:04:37+0700

		2024-10-18T16:10:54+0700

		2024-10-18T16:10:54+0700

		2024-10-18T16:10:54+0700